

VICH 484218 Aps

Ullersvej 1 1
3220 Tisvildeleje

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2020

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VICH 484218 Aps

Ullersvej 1 1

3220 Tisvildeleje

e-mailadresse: werners@dresse.dk

CVR-nr: 34459363

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at drive virksomhed ved investering i værdipapirer samt i andre selskaber.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 43.053, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre - kr. 152.415.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke påbegyndt den påtænkte aktivitet pr. statusdag.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		138.000	138.000
Administrationsomkostninger		-91.125	-177.132
Bruttoresultat		46.875	-39.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-130.579	-101.076
Resultat af ordinær primær drift		-83.704	-140.208
Andre finansielle omkostninger			-103.823
Ordinært resultat før skat		-83.704	-244.031
Skat af årets resultat		-1.703	8.609
Andre skatter		42.355	22.237
Årets resultat		-43.052	-213.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.052	-213.185
I alt		-43.052	-213.185

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		421.241	404.306
Materielle anlægsaktiver i alt		421.241	404.306
Anlægsaktiver i alt		421.241	404.306
Tilgodehavende skat		73.201	30.845
Tilgodehavender i alt		73.201	30.845
Omsætningsaktiver i alt		73.201	30.845
Aktiver i alt		494.442	435.151

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-252.415	-209.362
Egenkapital i alt		-152.415	-109.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.321
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		645.154	540.915
Skyldig selskabsskat		1.703	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		646.857	544.513
Gældsforpligtelser i alt		646.857	544.513
Passiver i alt		494.442	435.151

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret